Copyright © Black Garlic International Conference

様式1-1

NPO法人黒にんにく国際会議 様

（申請者）
所 在 地
電話番号

年 月 日

氏  名 印

（※法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者）

認証マーク使用許諾申請書（黒にんにく製品用）

   年    月    日付で認証を受けた黒にんにくで生産された製品について、下記の条件を了知の上、認証マ
ークを表示したいので、黒にんにく認証制度の規定に基づき、下記のとおり使用許諾を申請します。

記

1 事業者名

2 施設の名称

3 施設の所在地

4 認証マークを使用する製品（下欄で不足する場合は、製品一覧など、別紙添付も可とする。）

5 使用条件

(1)認証マーク使用マニュアルを遵守すること。
(2)商標権者の名誉及び信用を害すること並びに損害を及ぼすことはしないこと。
(3)消費者の利益を害することはしないこと。
(4)公序良俗に反することはしないこと。
(5)上記の使用条件は、認証マークを印刷させる印刷事業者等にも及ぶこと。

Copyright © Black Garlic International Conference

様式1-2

NPO法人黒にんにく国際会議 様

（申請者）
所 在 地
電話番号

年 月 日

氏  名 印

（※法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者）

認証マーク使用許諾申請書（加工食品用）

   年    月    日付で認証を受けた黒にんにくを使用して製造した加工食品について、下記の条件を了知
の上、認証マークを表示したいので、黒にんにく認証制度の規定に基づき、下記のとおり使用許諾を申請しま
す。

記

1 事業者名

2 施設の名称

3 施設の所在地

4 使用する認証を受けた黒にんにくの仕入れ先
事業者名    ：
施設の名称    :
施設の所在地  :

5 認証マークを使用する製品（下欄で不足する場合は、製品一覧など、別紙添付も可とする。）

６ 使用条件

(1)認証マーク使用マニュアルを遵守すること。
(2)商標権者の名誉及び信用を害すること並びに損害を及ぼすことはしないこと。
(3)消費者の利益を害することはしないこと。
(4)公序良俗に反することはしないこと。
(5)上記の使用条件は、認証マークを印刷させる印刷事業者等にも及ぶこと。
(6)使用した黒にんにくを確認できる記録（個体識別番号など）を整備すること。

Copyright © Black Garlic International Conference

様式1-3

NPO法人黒にんにく国際会議 様

（申請者）
所 在 地
電話番号

年 月 日

氏  名 印

（※法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者）

認証マーク使用許諾申請書（販売促進資材用）

認証を受けた黒にんにくで生産された製品等の販売促進資材について、下記の条件を了知の上、認証マ
ークを使用したいので、黒にんにく認証制度の規定に基づき、下記のとおり使用許諾を申請します。

記

1 使用責任者住所、氏名（申請者と異なる場合に記載）

2 使用目的

認証品の販売・PR 等、制度のPR、その他（具体的な目的を記載）
どのような目的で認証マークを使用し、主にどこで使用するかを記入してください。

3 認証マークの使用・表示方法及びその形態（下欄で不足する場合は、別紙添付も可とする。）
販促用パネル、POP、折り込み広告に使用、カタログに使用、新聞・雑誌に使用、ホームページ画面に
表示、その他（具体的に記入）マークをどのように使用・表示するかを記入してください。

4 その他、参考事項
5 使用条件
(1)認証マーク使用マニュアルを遵守すること。
(2)商標権者の名誉及び信用を害すること並びに損害を及ぼすことはしないこと。
(3)消費者の利益を害することはしないこと。
(4)公序良俗に反することはしないこと。
(5)上記使用条件は、認証マークを印刷させる印刷事業者等にも及ぶこと。

Copyright © Black Garlic International Conference

様式3

（認証機関）
様

（申請者）
所 在 地
電話番号

年 月 日

氏名 印

（※法人にあっては、主たる事務所
の所在地、名称及び代表者）

認証マーク使用許諾変更申請書

平成   年    月    日付で認証マークの使用許諾を受けた許諾事項について、下記の条件を了
知の上、変更したいので、黒にんにく認証制度の規定に基づき、下記のとおり使用許諾変更を申
請します。

記

1 認証マークの使用許諾を受けている製品、又は使用・表示及びその形態（下欄で不足する

場合は、別紙添付も可とする。）

2 変更事項及びその理由

3 使用条件
(1)認証マーク使用マニュアルを遵守すること。
(2)商標権者の名誉及び信用を害すること並びに損害を及ぼすことはしないこと。
(3)消費者の利益を害することはしないこと。
(4)公序良俗に反することはしないこと。
(5)上記使用条件は、認証マークを印刷させる印刷事業者等にも及ぶこと。